
1 
 

Dywity  dnia 03.01.2013 r. 
 

WÓJT GMINY DYWITY 
ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel. 89/524-76-40, /fax.:89/512-01-24 

REGON: 510742971, NIP: 739-38-51-950 
ogłasza  

PRZETARG NIEOGRANICZONY 
zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku 

(Dz.U.10.113.759 ze zm.), 
o wartości szacunkowej mniejszej niż kwota określona w przepisach wydanych 

na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu Gospodarki Komunalnej     
GK.271.8.2012.ZD. 
Ogłoszenie zostało umieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 03.01.2013 r. 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – dostawa . 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.                                                                           
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Dywitach, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. 089 5120160, faks 089 5120124. 

Adres strony internetowej zamawiającego: 
http://bip.warmia.mazury.pl/dywity_gmina_wiejska/ 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa pospółki i gruzu  

betonowego  do naprawy  dróg na terenie gminy Dywity na 2013 r.   

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
      Przedmiotem zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego  jest sukcesywna dostawa 
pospółki i gruzu  betonowego  do naprawy  dróg na terenie gminy Dywity. Przedmiotowe 
zamówienie jest podzielone na 2 następujące części: 

1. Dostawa pospółki 
2. Dostawa gruzu betonowego 

Opis przedmiotu zamówienia  przedstawiono w  załączniku nr 2 do SIWZ. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  44113700-2  materiały do naprawiania  
nawierzchni drogowych.                                                                                                    

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
    
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
31.12.2013 r. 

 



2 
 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1)   WADIUM .  
Informacja na temat wadium: Każdy Wykonawca przystępujący do przetargu obowiązany jest 
wnieść wadium w wysokości: 3.000,00 zł ( słownie : trzy tysiące  złotych ) dla części 1 
zamówienia i 3.200,00 zł ( słownie : trzy tysiące dwieście złotych ) dla części 2 
zamówienia  przed upływem terminu składania ofert.  
III.2) ZALICZKI                                                                                                                                
Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.       
III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku                                            
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.       
 
III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 
Wykonawcy wykażą, że dysponują  niezbędnym sprzętem umożliwiającym wykonanie 
zamówienia tj. środkami transportu samowyładowczymi ( min. 2 pojazdy o ładowności 24,0 
t) z możliwością  trójstronnego  rozładunku.  

 Ocena spełniania warunku nastąpi na podstawie załączonych przez Wykonawcę do  oferty: 
wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych          
wykonawcy  w celu realizacji zamówienia zgodnie ze wzorem stanowiącym  załącznik nr 5.1 
i nr 5.2   do specyfikacji i pozostałych dokumentów na zasadzie formuły spełnia - nie spełnia.                                                                                                            
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.       
 
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa. 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
 Wykonawcy wykażą, że są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie     
  prowadzonej działalności gospodarczej, związanej z przedmiotem zamówienia na  kwotę   
  minimum 100.000 zł. Ocena spełniania warunków na podstawie załączonych  przez  
  Wykonawcę do  oferty dokumentów , na zasadzie  formuły spełnia - nie spełnia.  

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć: 

• wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 
wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z 
informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami.  

 



3 
 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału 
w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w 
realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego 
podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 



4 
 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert  

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 
zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli 
w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia                                                                                    
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla   

   wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby   
   niepełnosprawne: nie.                                                                                                                            

 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  
Cena – 100%  
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian                                                                                                                              
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w 
przypadkach:      
a) ilości dostarczanej pospółki lub dostarczanego gruzu betonowego  
b) terminu  obowiązywania  umowy. 

                                                                                                                                                      
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: http://bip.warmia.mazury.pl/dywity_gmina_wiejska/ 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 
Gminy Dywity ul. Olsztyńska 32 pok. 35 bryła C , Zbigniew Dzienis telefon 89/524-76-59 . 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 11.01.2013 r. godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Dywity ul. Olsztyńska 32 pok. 10 
11-001 Dywity. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
Załącznik I – INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH                                                                           
Część nr 1 : NAZWA :   Dostawa pospółki dla potrzeb Gminy Dywity w ilości 5.200, 0 
ton.                                                                                                                                                          
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia : Bieżąca dostawa pospółki dla 
potrzeb Gminy Dywity w  ilości  5200,0 ton frakcji 0-20 mm. Dostawca dostarczy zamówiony towar 

 



5 
 

sukcesywnie, samochodami samowyładowczymi w miejsce wskazane przez Zamawiającego, na 
terenie Gminy Dywity, bezpośrednio na remontowaną drogę.  Wielkość i miejsce dostawy będzie 
określał każdorazowo zamawiający - telefonicznie, na dwa dni przed terminem dostawy.  Dostarczony 
towar będzie odbierał Zamawiający lub upoważniona przez niego osoba.  Zamawiający zastrzega 
sobie możliwość sprawdzenia ilości oraz jakości dostarczanego towaru.  

1. Pospółka  winna posiadać  wskaźnik różnoziarnistości ( wg PN – 86/B-02480 ) co 
najmniej 5,0 oraz dostawca  przedstawi  atest badania kruszywa, w  którym 
określony  jest punkt piaskowy. Zamawiający wymaga  aby punk piaskowy  
wynosił  nie  więcej  niż 70%. 

2. Dostarczana pospółka  nie  może  zawierać zanieczyszczeń organicznych i części  
gliniastych. Zamawiana pospółka  winna spełniać wymogi normy PN-EN 
13043:2004. 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  CPV: 44113700-2  materiały do naprawiania  
nawierzchni drogowych. 
3) Czas trwania lub termin wykonania : Zakończenie : 31.12.2013r.  

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

Część nr 2 : NAZWA :   Dostawa gruzu dla potrzeb Gminy Dywity w ilości 3.400,0 ton . 
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia : Bieżąca   dostawa 
gruzu  betonowego o frakcji od 0 do 31,5 mm w ilości 2.000,0 ton oraz o frakcji 31.5 do 
63,0 mm w ilości 1.400,0 ton dla potrzeb Gminy Dywity . Dostawca dostarczy 
zamówiony towar sukcesywnie, samochodami samowyładowczymi w miejsce wskazane 
przez zamawiającego, na terenie Gminy Dywity, bezpośrednio na remontowaną drogę.  
Wielkość i miejsce dostawy będzie określał każdorazowo zamawiający - telefonicznie, na 
dwa dni przed terminem dostawy.  Dostarczony towar będzie odbierał zamawiający lub 
upoważniona przez niego osoba na podstawie druku Wz  i kwitu wagowego, 
potwierdzonego podpisami zamawiającego i dostawcy lub osób przez nich 
upoważnionych.  Zamawiający zastrzega sobie możliwość sprawdzenia ilości oraz jakości 
dostarczanego towaru. Zamawiający  dopuszcza domieszkę  gruzu ceglanego  
stanowiącej do 10 % ilości  każdorazowej dostawy. Dostarczony gruz nie może 
zawierać złomu, śmieci, drewna, materiałów zawierających azbest oraz odpadów 
niebezpiecznych 

1. Zamawiający ma prawo dokonać kontroli przedmiotu zamówienia przez 
wyspecjalizowaną jednostkę (np. laboratorium drogowe). Wynik badań będzie  
wiążący dla obu stron. 

2.  Jeżeli wskutek badania zostaną stwierdzone wady przedmiotu dostawy to 
dostawca obowiązany jest do zwrotu Zamawiającemu kosztów badania. 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  CPV: 44113700-2  materiały do naprawiania  
nawierzchni drogowych. 
3) Czas trwania lub termin wykonania : Zakończenie 31.12.2013r. 

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.                         

                                                                                       
Z up. Wójta Gminy                                               

mgr inż. Daniel Zadworny 
       Sekretarz Gminy                                                                                                                                                 

 


